



“OLMALIQ KON-METALLURGIYA  
KOMBINATI” AJ

**TEXNIK TOPSHIRIQ**

«TASDIQLAYMAN»  
“Олмалиқ КМК” АЖБош мухандиси -  
Бошқарувраисининг биринчи  
ўринбосари

**С.В. Ларионов**

11.07.2024

83-ПҮК-ТТ-24-07-0513



**CHKB Guzaksoy shaxtasining 43-sonli shtolnyasidagi  
“Portlovchi materiallar uchun 20 tonnali yer osti  
xarajat ombori”obyektiga  
“Aloqa va yong‘indan qo‘riqlash signalizatsiyasi,  
xavfsizlik signalizatsiyasi, video kuzatuv”.**

**Ishchi loyiha tayyorlash uchun**

**TOPSHIRIQ**

**Olmaliq sh.**

А.Н. Мухидинов  
Tel.№ 8936760208



«Olmaliq KMK» AJ – 756035

<b>Tar. raqam</b>	<b>Asosiy ma'lumotlar va talablar nomi</b>	<b>Asosiy ma'lumotlar va talablar mazmuni</b>
1	Buyurtmachi	“Olmaliq KMK” AJ
2	Loyiha ishlab chiqish uchun asos	“Olmaliq KMK” AJ-ning 05. 04.2017-yildagi 19/2017 sonli texnik kengash bayonnomasi
3	Qurilish turi	Yangi qurilish
4	Moliyalashtirish manbai	“Olmaliq KMK” AJ shaxsiy mablag'lari hisobidan
5	Qurilishning taxminiy qiymati, mln. so'm.	Loyiha yordamida aniqlanadi
6	Bosh loyihachi tashkilotning nomi	Raqobat asosida
7	Pudratchi tashkilot	O'z kuchi bilan
8	Obyektning asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatkichlari jumladan, quvvati, unumdorligi, ishlab chiqarish dasturi jumladan turar joy yoki jamoat binolari, ularning maqsadi (qavatlar soni, bo'limlar va kvartiralar soni, qavati va imkoniyatlari)	Portlovchi materiallar uchun 20 tonnali yer osti xarajat ombori
9	Turar-joy binolariga qurilgan davlat xizmati korxonalarining maqsadi va turlari, ularning quvvati, sig'imi, imkoniyati, bino tarkibi va maydoni, qurilish hajmi.	Talab qilinmaydi
10	Mahsulotning sifati, raqobatbardoshligi va ekologik parametrlariga qo'yiladigan talablar. Korxonaning texnologiya va tartibotiga qo'yiladigan talablar.	Talab qilinmaydi
11	Qurilish va me'yoriy hajmli – rejalashtirish, konstruktiv yechimlar, taqiqlash shartlari va binolarni bajarish uchun talablar.	Loyihalash davomida hal qilinadi
12	Obodonlashtirish va kichik me'moriy shakllarga quyiladigan talablar.	Talab qilinmaydi
13	Yuk ko'taruvchi va ko'taruvchi konstruksiyalarning konstruktiv yechimlari va materiallarga qo'yiladigan asosiy talablar.	Talab qilinmaydi
14	Muxandislik texnologik jihozlarga qo'yiladigan asosiy talablar, texnologik jihozlar ro'yxati va yetkazib beruvchi kompaniya nomi.	Loyihalash davomida hal qilinadi
14a	Avtomatlashtirilgan boshqaruv tizimlari va dispetcherlik uchun asosiy talablar.	Loyihalash davomida hal qilinadi
15	Mehnat xavfsizligi va gigiyena qoidalariga qo'yiladigan talablar.	Amaldagi me'yoriy hujjatlar asosida.

<b>Tar. raqam</b>	<b>Asosiy ma'lumotlar va talablar nomi</b>	<b>Asosiy ma'lumotlar va talablar mazmuni</b>
16	Buyurtmachi tomonidan loyihalash uchun berilgan ma'lumotlarning tarkibi.	Qurulish maydoniga toposyomka, qurulish maydonini tanlash dalolanomasi, tarmoqga ulanish texnik shartlari, texnologik jihozlar ro'yxati (pasportlar).
17	Atrof muhitni muhofaza qilishga qo'yiladigan talablar.	Amaldagi me'yoriy hujjatlar asosida.
18	Smeta hujatlarini tayyorlash usuliga qo'yiladigan talablar.	UzR VM -ning 11.06.2003-yil 261 sonli qarori, manba usulidan foydalanilsin
19	Loyihalananayotgan obyektning tarkibi	1. Aloqa va yong'indan qo'riqlash signalizatsiyasi. 2. Xavfsizlik signalizatsiyasi. 3. Video kuzatuv tizimi. (SVN) 4. Kirishni boshqarish tizimi (SKUD). 5. Insonning statik zaryadsizlanishini ta'minlansin. (Pridusmotret razryadnik statcheskogo zaryada cheloveka)
20	Qabul qilinayotgan loyiha qoidalarining energiya samaradorligini ta'minlashga doir talablar.	Loyihalash davomida hal qilinadi
21	Fuqaro muhofazasi va favqulotda vaziyatlarning oldini olish bo'yicha muxandislik-texnik tadbirlarni ishlab chiqishga qo'yiladigan talablar.	Loyihalash davomida hal qilinadi
21a	Sanoat xavfsizligi bo'yicha muxandislik-texnik tadbirlarni ishlab chiqishga qo'yiladigan talablar.	O'zbekiston Respublikasining "Sanoat havfsizligi to'g'risida"gi qonuniga muvofiq
22	Aholining nogiron va kamharakat guruhlarining yashash sharoitlarini ta'minlashga qo'yiladigan talablar.	Talab qilinmaydi
23	Yong'in xavfsizligi bo'limini ishlab chiqishga qo'yiladigan talablar.	Amaldagi me'yoriy hujjatlar asosida
24	Loyihalash va qurilish jarayonida ilmiy-tadqiqot va rivojlantirish ishlarini bajarishga qo'yiladigan talablar.	Talab qilinmaydi
25	Diqqatni jalb qiluvchi materiallarini amalga oshirishga qo'yiladigan talablar.	Talab qilinmaydi
26	Korxonada faoliyati	Yil davomida uzluksiz (365 kun)
27	Ishlab chiqarish kooperatsiyasi korxonada infratuzilmasi.	Korxonaning mavjud kooperatsiya infratuzilmasidan foydalanilsin
28	Tashqi transport aloqalari va ta'minot tizimi.	Korxonada mavjud transport aloqalari va ta'minot sxemasidan foydalanilsin
29	Rejalashtirilgan qurilish vaqti (yillar).	2024-2025-yillar
30	Ishlab chiqarish uchun muxandislik tadqiqotlar talablari	Loyiha tashkiloti buyurtmasiga asosan Buyurtmachi tomonidan taqdim qilinadi

<b>Tar. raqam</b>	<b>Asosiy ma'lumotlar va talablar nomi</b>	<b>Asosiy ma'lumotlar va talablar mazmuni</b>
31	Maxsus qurulish shartlari	Mavjud ishlab chiqarish obyektlari sharoitlarida
32	Loyihalashdagi va qurulishdagi maxsus shartlari	Mavjud ishlab chiqarish obyektlari sharoitlarida
33	Qurulish obyektining murakkablik toifasi	III-toifa
34	Qo'shimcha talab	Talab qilinmaydi
35	Qurulish toifasini ishlab chiqishni tashkil qilish	SHNQ 1.03.01-16 talablari asosida

Ishchi loyiha tayyorlash uchun

**TOPSHIRIQ**

CHKB Guzaksoy shaxtasining 43-sonli shtolnyasidagi "Portlovchi materiallar uchun 20 tonnali yer osti xarajat ombori" obyektiga "Aloqa va yong'indan qo'riqlash signalizatsiyasi, xavfsizlik signalizatsiyasi, video kuzatuv".

А.Н. Мухидинов  
Tel.№ 8936760208



## Лист согласования

Техническое задание №83-ПУК-ТТ-24-07-0513 от 11.07.2024 ""Aloqa va yong'indan qo'riqlash signalizatsiyasi, xavfsizlik signalizatsiyasi, video kuzatuv"." (ИД: 756035, Версия 1)

Ответственный: Мухидинов А.Н.

Согласующий	Результат	Комментарий	Статус ЭП	Версия	Дата/Время
<b>ЧКБси директори (Руководство рудоуправления)</b> Мирахмедов Абдихаллок Мелибаевич	Согласовано		Действующая	1	11.07.2024 10:00
<b>Руководство рудоуправления</b> Чутбаев Пулат Алижонович	Согласовано		Действующая	1	11.07.2024 10:22
<b>Главный инженер (Управление капитального строительства)</b> Сохибов Жамшид Омонуллаевич	Согласовано		Действующая	1	11.07.2024 10:44
<b>Руководство рудоуправления</b> Машарипов Абдухаким Каримович	Согласовано		Действующая	1	11.07.2024 11:12
<b>И.о. первого заместителя председателя правления - Главного инженера (Служба П- главный инженер)</b> Ларионов Сергей Владимирович	Утверждено		Действующая	1	11.07.2024 13:48